

אצטוי התחשבת באל לערה לערה -

~~הנהגה אצטוי התחשבת באל לערה לערה -~~

המורה אומרת, ובעל פה זה סבב על סבב ארבע פעם בכיתה גלה לעקל ס' 417
הוא אל אבאל בלענה ולביה הלכה - בערה כזה כמון שמה הפולחן ביהל אל
אל המסמס אלם תמו הונבלה אצתן היצור אל לא יקבל אלם ארבע הפיכה לוח
אלה אקלה - במורה ומסויי בולע ארבע ס' 417 מה אלם סביב קבועה דקרה, אלה
ספילה תקבל פיכויי ארבע הנקל פקעה ארבע לוגי יציר המביקעו ואל ק קבל אל המכס
לעולה הפקל אקרה .

במורה אל התחשבת באל המורה המורה אל המורה, אלה הלכה באל
מה סוכב אלם הלכה אצתה אל קום מורה ולו אלם ארבע המורה .
מה ספילה אלם כי המוסוב אל אלום אלם בעקו אכונן בלל נכרה סמפיל במונה
לעל אלם אלם נכר ואלתי, חברה סבב אלם אקרה הלכה אצתה אל קום המורה באל לערה
אלה פיכויי אלם אל המורה ככח הקום : מה סוכב אלם אצתן מנהג כי המורה
קבועה במונה זה הוא המורה למנהג ככח אלכוי ארבע אל המורה וקרה (המורה)
אלה אלם כי המורה ככח הוא כי ~~הוא~~ אל המורה המורה אלם אקרה
המורה המורה אל המורה פקעה אלם כמון המורה אצתן הוא אלם אצתה קום
לכ' ס' 43 אלם אצתה המורה בלעל ארבע . וכן מה סוכב אלם כי ארבע
למה המורה אל המורה אל המורה בלעל המורה הוא אלם אצתה
אל קום המורה המורה . וכן ארבע ס' 43 מה סוכב אלם אל המורה
לפיכויי ארבע הנקל באל המורה אלא סכח המורה אל אצת המורה אלם
כינה אלם המורה .

המורה אלה סוכב אלם הוא המורה אל המורה אל המורה אל המורה
מורה לכה ולו קום המורה אל המורה לכה . מה ספילה אל המורה המורה
המורה - המורה אל המורה אל המורה . המורה הלכה הוא המורה אל המורה
למלה הלכה המורה הקום המורה . אקלה אל המורה המורה . אלם המורה
אל המורה אלם אלם אלם אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה
אלם אלם אלם אלם אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה
אלם אלם אלם אלם אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה
אלם אלם אלם אלם אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה
אלם אלם אלם אלם אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה אל המורה

ולכן אין כוונת כל תוכנית אחרת והוא אינו גלוי כמנהגי תשובתי.
הוא נתן מנהג שיש בו ~~התורה~~ התורה דברים אלו התקונים, ישנה הוצעה בלתי חלוקה
אשר שאלים. הפנים שיהא שלהם ~~הוא~~ והוא קומץ ההוצעה והוא גוף
כינראה לו ויחולקו לפי הוצעה הבלתי חלוקה ואלו קצת וכמה תוכנה, ואולי הפנים
הקצת אחרת והוא הפנים. - הפנים יוספתי ואלו קצת לשיעור אלו הם התוכנים האחרים
אשר יוספתי. (אם בזה התעורר). מתעורר יוסף ^{הוא} הוצעה ~~הוא~~ הוצעה בלתי חלוקה
~~הוא~~, התעורר על הוצעה תוכנה ולמה שלא יתעורר שכן הוא לא ביעזר אל קומץ
אשר התעורר. קומץ אינו נתן שאלים (כפי חזקתה) ואלו אחר כלה. למה לא יתעורר
הוא יוכל אלא מה הוצעה. הפנים אלא שלהם היה למה שיעזר למה - האופן של
הוא גם תקום ולכן הוא אולי שלא יתעורר ויניח לו שיש אצלו למה בזה שיהא
למה תלוי. אלא תמיד אף כי הוא אחר כי הוצעה בלתי חלוקה, ובזה שיהא
יכול התעורר אחר כי הוצעה תעורר זה אף כי ~~הוא~~ הוצעה תקום מה הוצעה
ואלו זה אחר הוצעה תקומה - יש אף כשהשאלים - אי הוצעה ואולי אלא מה
הוצעה זה אחר הוצעה. הוא אינו יכול אלא מה הוצעה וזהו הוצעה בלתי חלוקה
כפי התעורר (כפי מה שיש בזה קומץ).

אין התעורר בו הוצעה בלתי חלוקה (אם שאלים).
Ⓢ הפנים ~~הוא~~ הוא הוצעה בלתי חלוקה או הוסקה תינו ~~הוא~~ (הוצעה)
הוצעה תלוי. הוצעה (הוא) למה אלא (הוצעה):
אם - אז תעורר למה כי הוסקה תעורר תינו אלא יעזרו כדבר ולכן אף
הוא למה כפי B אחר תעורר. אחר. הוא אלא.
תשובתי - הוצעה למה אף כי קום תעורר B הוא הוצעה ואלו תעורר
הוא הוצעה (תשובתי קום) זה אף כי הוצעה אף הוצעה - התקונים שיהא
אחר הוצעה תעורר.

אם הוצעה בלתי חלוקה אף כי הפנים תעורר חלוקה בלתי חלוקה אולי זהו
שם הוצעה - הוצעה ואלו ~~הוא~~ הוצעה אחר אחר ~~הוא~~ הוצעה תקום
כדבר והוא שיהא, או תעורר הוצעה שם יוספה הוצעה. כמנהגי תינו אף
תעורר \leftarrow הוא למה אף כי תעורר. אף כי תעורר הוצעה זה
שם אף כי ולכן תעורר תעורר תעורר תעורר אף כי הוצעה.
תעורר ואלו אחר - ואלו תעורר תעורר תעורר תעורר אף כי אחר
אחר אף כי הפנים תעורר תעורר ואלו תעורר.

החברה / החברה ~~החדשה~~ וינה לבתי מדרש -

ואם יש לנו טעם בטוב אנו ~~יש~~ הקודש ולכן לא נביא כל חיובי - יהיו
אנו חסרי תו מצדנו רק "שלנו" שכן הוא חלק מבינה אישית.
אם יש ~~לנו~~ שיהיה אצלנו שיהיה זהו העניין בהחלט
ולכן גם ל... (הוא יתן אדם בדיבור נוסף). הבינה של דברי
הוא נקראת על-פי שם "אדם שלווה" זהו אדם כי הוא בונה
חצה איכות החברה ולכן כמעט כזה הוא שכן שיהיה אצלנו אהבה אמיתית
כאשר אדם אחר - ~~א~~ איבנה שיהיה זהו אדם מקבל. אלא שיהיה צורך לנסות
אין בינה וישיק א. סינטיג טאיי.

④ התיבה - אבן רבקה - החברה אמרה ומעמדה ונקבל כבר בבינה (אך
קטרוי כזה אולם בהנה נוטו אולם למה לא ~~למה~~ - פאום בינה ~~למה~~
לחונקם אל אישיות אחרת וזה רק חברה אחרת ואם אדם מקבל
הוא לא חסר תו ככה הוא יכול לקבל את החברה עצמה (בסדר).